
Uchwała Nr 564/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 473/XXV/2008 z dnia 16 października 2008 
r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w związku 

z realizacją nowych inwestycji w zakresie budowy parkingów 
wielopoziomowych i garaży wielopoziomowych na terenie miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 
1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie 
warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od 
środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. 
U. Nr 146, poz. 927) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
W § 1 uchwały nr 473/XXV/2008 z dnia 16 października 2008 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości w związku z realizacją nowych 
inwestycji w zakresie budowy parkingów wielopoziomowych i garaży 
wielopoziomowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2008 r. Nr 125, poz. 2965) 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: “3. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, 
o którym mowa w ust. 1, przysługuje przez okres 2 lat”. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: LHFQW-KXUPP-PIRMI-IKMRZ-NVYSY. Podpisany




